
 

 

 

 

 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

4 апреля 2017 года  
№ 

751 

 

 О внесении изменения в пункт 3.2 Порядка представления, 

рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о 

включении дворовой территории в муниципальную 

программу формирования современной городской среды на 

территории города Костромы в 2017 году  

 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с государственной 

программой Костромской области «Развитие жилищно- коммунального хозяйства и 

обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами граждан в Костромской 

области», утвержденную постановлением администрации Костромской области от 26 марта 

2014 года № 87 – а», применения единой терминологии в правовом акте Администрации 

Костромской области и муниципальном правовом акте, руководствуясь статьями 42, 44, 

частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в пункт 3.2 Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений 

заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу 

формирования современной городской среды на территории города Костромы в 2017 году, 

утвержденного постановлением Администрации города Костромы от 16 февраля 2017 года № 

342, изменение, изложив подпункт «д» в следующей редакции: 

«д) расчистка прилегающей территории;». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец   

 

 
 


